
U C H W A Ł A  N R  XLVIII/327/2006

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia  28 lutego 2006 r. 
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2006 rok.

Na  podstawie   art.  18 ust.  2   pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 i z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) i  art. 165 ust. 2 
ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005  r.  Nr 249, poz. 2104), 
publicznych uchwala się co następuje:

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.355 zł.   
w tym :
-    dochody związane z realizacją  zadań własnych o kwotę   2.355 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.355 zł.   
w tym :
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę  2.355 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 30.241 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków między  działami  klasyfikacji  budżetowej,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 3. 

§ 5

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                   24.088.221 zł.
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                   3.775.270 zł.



-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        100.000 zł.

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                   23.394.267 zł.
     w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    3.775.270 zł.

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        100.000 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                    693.954 zł.
      w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                             683.000 zł.
- na częściową spłatę raty kredytu z Banku Ochrony Środowiska  ( § 992)    10.954 zł. 

  
                                                           

      
 § 6

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/327/2006 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 28 lutego 2006 r. 

Zwiększenie  budżetu miasta na 2006 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Dochody Wydatki 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.355 2.355

92695 Pozostała działalność 2.355 2.355

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 2.355 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.355

Wpływy pochodzące  z darowizn,  z  
przeznaczeniem na wydatki Ośrodka Sportu i  
Rekreacji w Sławnie związane z  działalnością 
amatorskiej ligi piłki nożnej

RAZEM 2.355 2.355

3



 Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XLVIII/327/2006 
 Rady  Miejskiej w Sławnie 

              z dnia 28 lutego 2006 r. 

Przeniesienia z rezerwy ogólnej 
w budżecie miasta 

na 2006  rok 

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 21.586

70095 Pozostała działalność - 21.586

4270 Zakup usług remontowych 

Przeniesiono z rezerwy ogólnej budżetu 
miasta z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów remontów lokali komunalnych,  
zarządzanych przez MPGKiM   Sp.   z o.o. w 
Sławnie, których właścicielem jest Gmina 
Miejska Sławno,  wykonanych w 2005 roku 
- zgodnie z umową z dnia 01.02.2005 r. 

- 21.586

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30.241 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.241 -

4810 Rezerwy

Przeniesiono z rezerwy ogólnej budżetu 
miasta  z przeznaczeniem na wydatki w 
działach 700, rozdz. 70095 i 921 rozdz.  
92116. 
Rezerwa ogólna  po zmianach stanowi kwotę 
119.759  zł. 

30.241 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 8.655

92116 Biblioteki - 8.655

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Przeniesiono z rezerwy ogólnej budżetu 
miasta z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów zatrudnienia 1 osoby na okres 8 m-
cy w ramach umowy zlecenia w Miejskiej  
Bibliotece Publicznej w Sławnie
 

- 8.655

RAZEM 30.241 30.241

4



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr XLVIII/327/2006 
 Rady Miejskiej w Sławnie

                z dnia 28 lutego 2006 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2006  rok 
po stronie wydatków

1. Zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
852 POMOC SPOŁECZNA 960 960

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960 647

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 960 -

4110 Składki na Fundusz Pracy - 647

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - 313

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z  
przeznaczeniem na wydatki związane z 
wypłatą dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla pracowników MOPS 

- 313

RAZEM 960 960

2. Zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
852 POMOC SPOŁECZNA 107 107

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

107 107
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 107

4110 Składki na Fundusz Pracy

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z  
przeznaczeniem na wydatki związane z 
wypłatą dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego dla pracowników MOPS 

107 -

RAZEM 107 107

5


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

